第７号様式

遠隔地域学生支援奨学金申請書

年   月   日

新潟工業短期大学長 殿

 私は、ここに必要書類を添えて、遠隔地域学生支援奨学金を申請いたします。

高等学校名

ふりがな

申請者氏名  印

保護者氏名  印

保護者現住所
〒

【家族構成】※ 本人を除く「同一生計」の家族構成を記載してください。

本人との

続柄
氏名 年齢 勤務先・就学者の通学先※1 通学別※2

※1通学先：学校名のほか設置者（国立・県立・市立・私立等）の別も記載してください。

※2通学別：就学者が、学校へ自宅から通っている場合は「自宅」、下宿等の場合は「自宅外」と

記載してください。

【奨学金申請に際しての自己ＰＲ】

入学後に力を入れたいこと、将来の夢や目標など、本学で学ぶことへの意欲をアピールしてください。

※この欄は、必ず申請者本人が記入してください。

【特記事項】家計状況について、特に考慮してほしい点があれば、裏面に記入してください。

※この特記事項は、保護者の方が記入しても構いません

【特記事項】家計状況について、特に考慮してほしい点があれば、記入してください。

※この欄は、保護者の方が記入しても構いません。

本学記入欄

※ここには記入しないでください。